O prazo de vigência do contrato será por 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de assinatura do instrumento contratual. 

4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO  

Menor preço global da planilha (Anexo VI). 

4.1 TETO ORÇAMENTÁRIO 

O valor do Teto Orçamentário será de R$ 81.985,995 (oitenta e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais e novecentos e 

noventa e cinco milésimos de real). 

5. DA PARTICIPAÇÃO 

As empresas que desejarem participar do Termo de Referência deverão, obrigatoriamente, cadastrar-se gratuitamente na 

plataforma eletrônica denominada PUBLInexo, através do link a seguir: